
Ostern 2025
Int. Schiesssporttage Bremerhaven

Bremerhaven

Vereins-, Mannschaftswertungen

01. Luftpistole

DMST LP 1.002,01
Soerensen, Holger W. Herren III/V 343,0 Ringe

Villemoes, Pia Damen III/V 342,0 Ringe

Pulawska, Therese Damen III/V 317,0 Ringe

Driftsethe LP 876,02
Wittpen, Mathis Jugend m 301,0 Ringe

Naused, Till Jugend m 294,0 Ringe

Tausendfreund, Raik Jugend m 281,0 Ringe

02. Luftgewehr

SV Neuenlandermoor LG 1.148,01
Warnke, Sabrina Damen I/II 388,0 Ringe

Gerhardt, Sarah Junioren I m 380,0 Ringe

Warnke, Nina Jugend m 380,0 Ringe

SV Einigkeit Jun 1.091,02
Mahler, Angelina Junioren I m 375,0 Ringe

Brüns, Marc Junioren I m 359,0 Ringe

Brüns, Niklas Junioren I m 357,0 Ringe

03. Luftpistole Auflage

SV Haendorf LPA 853,01
Teichert, Thomas Senioren 0 m 293,0 Ringe

Walther, Bianka Serniorinnen 0 w 290,0 Ringe

Walther, Sven Senioren 0 m 270,0 Ringe

04. Luftgewehr Auflage

SV Mulsum 907,31
Gielsdorf, Michael Senioren III/VI m 306,0 Ringe

Gielsdorf, Gerlinde Seniorinnen III/VI 304,3 Ringe

Schwerdts, Frank Senioren I/II m 297,0 Ringe

05. 25m Pistole

DMST SpoPi 1.621,01
Villemoes, Pia Damen III/V 553,0 Ringe

Bindesboll, Jens Peter Herren III/V 537,0 Ringe

Pulawska, Therese Damen III/V 531,0 Ringe

SV Wulsdorf SpoPi 1.149,02
Zolotov, Sergey Herren I/II 494,0 Ringe

Rodenburg, Oliver Herren I/II 339,0 Ringe

Melchers, Dominik Herren I/II 316,0 Ringe

08. KK Liegend
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SG Balge-Sebbenhausen 1.739,01
Heine, Jörg Herren III/V 590,0 Ringe

Brinkmann, Friedhelm Herren III/V 588,0 Ringe

Brinkmann, Elke Damen III/V 561,0 Ringe

11. KK Auflage

Seestadtteufel - Seniorenkreis 794,01
Quell, Wolfgang Senioren III/VI m 289,0 Ringe

Meyer, Hartmut Senioren III/VI m 253,0 Ringe

Armbrust, Peter J. Senioren III/VI m 252,0 Ringe

12. 25m Standard

DMST Standard 1.493,01
Villemoes, Pia Offen 527,0 Ringe

Soerensen, Holger W. Offen 500,0 Ringe

Pulawska, Therese Offen 466,0 Ringe

14. Luftpistole Schüler

SV Haendorf LP Schüler 470,01
Ruröde, Tomke Schüler m 164,0 Ringe

Siemer, Leon Schüler m 155,0 Ringe

Amelung, Timo Schüler m 151,0 Ringe

WM-Shot19.04.2025Datum:

Seite 2 von 7

GTV Bremerhaven



Ostern 2025
Int. Schiesssporttage Bremerhaven

Bremerhaven

Einzelauswertungen

01. Luftpistole - Jugend m

1 Veichtlbauer, Felix SV Altkloster 362,0Jugend m Ringe
2 Volkmann, Jannis SV Gödestorf 353,0Jugend m Ringe
3 Teichert, Elisa SV Haendorf 335,0Jugend m Ringe
4 Walther, Ashley SV Haendorf 324,0Jugend m Ringe
5 Wittpen, Mathis SV Driftsethe 301,0Jugend m Ringe
6 Naused, Till SV Driftsethe 294,0Jugend m Ringe
7 Waßmann, Philip SV Sachsenhagen 292,0Jugend m Ringe
8 Tausendfreund, Raik SV Driftsethe 281,0Jugend m Ringe

01. Luftpistole - Junioren I m

1 Walther, Lucia SV Haendorf 344,0Junioren I m Ringe
2 Pakula, Fentje SSV Ovelgönne 344,0Junioren I m Ringe
3 Müller, Thore SV Wollingst 294,0Junioren I m Ringe

01. Luftpistole - Körperbehindert

1 Heitmeyer, Frank SSG Wittlage 363,0Körperbehindert Ringe

01. Luftpistole - Damen I/II

1 Mißling, Uta SB Gieboldehausen 300,0Damen I/II Ringe

01. Luftpistole - Damen III/V

1 Villemoes, Pia DMST 342,0Damen III/V Ringe
2 Pulawska, Therese DMST 317,0Damen III/V Ringe

01. Luftpistole - Herren I/II

1 Schulz, Jascha SV Schwitschen 375,0Herren I/II Ringe
2 Kunack, Thomas SV Scharmbeck 375,0Herren I/II Ringe
3 Quell, Kristopher SV Stinstedt 366,0Herren I/II Ringe
4 Waßmann, Jan-Oliver SV Sachsenhagen 364,0Herren I/II Ringe
5 Zolotov, Sergey SV Wulsdorf 364,0Herren I/II Ringe
6 Horstmann, Tim SV Lindwedel 364,0Herren I/II Ringe
7 Brandes, Andreas USK Gifhorn 363,0Herren I/II Ringe
8 Siemer, Sören SV Haendorf 345,0Herren I/II Ringe
9 Hoffmann, Markus SV Annenheide 328,0Herren I/II Ringe

10 Rodenburg, Oliver SV Wulsdorf 322,0Herren I/II Ringe
11 Melchers, Dominik SV Wulsdorf 314,0Herren I/II Ringe

01. Luftpistole - Herren III/V

1 Soerensen, Holger W. DMST 343,0Herren III/V Ringe
2 Schröder, Claus SV Wollingst 343,0Herren III/V Ringe
3 Schnoor, Andreas SV Harsefeld 342,0Herren III/V Ringe
4 Bindesboll, Jens Peter DMST 341,0Herren III/V Ringe
5 Müller, Heiner SV Haendorf 334,0Herren III/V Ringe
6 Jahn, Henry SV Einigkeit 317,0Herren III/V Ringe
7 Havener, Rolf SV Altkloster 254,0Herren III/V Ringe

02. Luftgewehr - Jugend m

1 Warnke, Nina SV Neuenlandermoor 380,0Jugend m Ringe
2 Mahler, Stella SV Einigkeit 375,0Jugend m Ringe
3 Yerima, Kevin SV Einigkeit 363,0Jugend m Ringe

02. Luftgewehr - Junioren I m

1 Teichert, Hannah SV Haendorf 380,0Junioren I m Ringe
2 Gerhardt, Sarah SV Neuenlandermoor 380,0Junioren I m Ringe
3 Mahler, Angelina SV Einigkeit 375,0Junioren I m Ringe
4 Brüns, Marc SV Einigkeit 359,0Junioren I m Ringe
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5 Brüns, Niklas SV Einigkeit 357,0Junioren I m Ringe
6 Stark, Celina-Marie SK Marxen 304,0Junioren I m Ringe

02. Luftgewehr - Damen I/II

1 Warnke, Sabrina SV Neuenlandermoor 388,0Damen I/II Ringe
2 Neder, Monja SK Marxen 382,0Damen I/II Ringe
3 Mißling, Uta SB Gieboldehausen 306,0Damen I/II Ringe

02. Luftgewehr - Damen III/V

1 Glombitza, Corinna SSV Reuschenberg-Neuss 376,0Damen III/V Ringe

02. Luftgewehr - Herren I/II

1 Fischer, Thorsten SV Schneverdingen 391,0Herren I/II Ringe
2 Hoffmann, Markus SV Annenheide 361,0Herren I/II Ringe

02. Luftgewehr - Herren III/V

1 Denks, Klaus SV Neuenlandermoor 389,0Herren III/V Ringe
2 Schröder, Claus SV Wollingst 303,0Herren III/V Ringe

03. Luftpistole Auflage - Senioren 0 m

1 Teichert, Thomas SV Haendorf 293,0Senioren 0 m Ringe
2 Siemer, Sören SV Haendorf 283,0Senioren 0 m Ringe
3 Walther, Sven SV Haendorf 270,0Senioren 0 m Ringe

03. Luftpistole Auflage - Serniorinnen 0 w

1 Walther, Bianka SV Haendorf 290,0Serniorinnen 0 w Ringe

03. Luftpistole Auflage - Seniorinnen III/VI

1 Wallat, Manuela SV Studernheim 272,0Seniorinnen III/VI Ringe

03. Luftpistole Auflage - Seniorinnen I/II

1 Gärtner, Simone SV Freischütz Wathlingen 256,0Seniorinnen I/II Ringe

03. Luftpistole Auflage - Senioren III/VI m

1 Gielsdorf, Michael SV Mulsum 277,0Senioren III/VI m Ringe
2 Klebba, Rainer USK Gifhorn 274,0Senioren III/VI m Ringe
3 Hafner, Karl-Heinz SV Studernheim 272,0Senioren III/VI m Ringe

03. Luftpistole Auflage - Senioren I/II m

1 Frei, Reinhard USK Gifhorn 280,0Senioren I/II m Ringe
2 Jahn, Henry SV Einigkeit 277,0Senioren I/II m Ringe
3 Müller, Heiner SV Haendorf 276,0Senioren I/II m Ringe
4 Martsch, Frank SV Schwarme 273,0Senioren I/II m Ringe
5 Schwerdts, Frank SV Mulsum 269,0Senioren I/II m Ringe

04. Luftgewehr Auflage - Serniorinnen 0 w

1 Walther, Bianka SV Haendorf 313,4Serniorinnen 0 w Ringe

04. Luftgewehr Auflage - Seniorinnen III/VI

1 Gielsdorf, Gerlinde SV Mulsum 304,3Seniorinnen III/VI Ringe

04. Luftgewehr Auflage - Seniorinnen I/II

1 Heuwinkel, Sylke SV Altluneberg 316,6Seniorinnen I/II Ringe
2 Bilinsky, Marion Halstenbeker SV 311,9Seniorinnen I/II Ringe
3 Gärtner, Simone SV Freischütz Wathlingen 308,7Seniorinnen I/II Ringe
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4 Urbainczyk, Ursula SG Zellerfeld 307,3Seniorinnen I/II Ringe
5 Buerfeind, Imke GTV Bremerhaven 292,7Seniorinnen I/II Ringe

04. Luftgewehr Auflage - Senioren III/VI m

1 Heine, Jörg SGi Gr. Oesingen 313,6Senioren III/VI m Ringe
2 Gielsdorf, Michael SV Mulsum 306,0Senioren III/VI m Ringe

04. Luftgewehr Auflage - Senioren I/II m

1 Urbainczyk, Volker SG Zellerfeld 317,5Senioren I/II m Ringe
2 Bilinsky, Jens Halstenbeker SV 312,0Senioren I/II m Ringe
3 Schwerdts, Frank SV Mulsum 297,0Senioren I/II m Ringe

05. 25m Pistole - Jugend m

1 Teichert, Elisa SV Haendorf 531,0Jugend m Ringe
2 Veichtlbauer, Felix SV Altkloster 523,0Jugend m Ringe
3 Walther, Ashley SV Haendorf 498,0Jugend m Ringe
4 Waßmann, Philip SV Sachsenhagen 441,0Jugend m Ringe

05. 25m Pistole - Junioren I m

1 Krog, Lars Viborg 557,0Junioren I m Ringe
2 Hansen, Srf Nyborg Skytteforening 551,0Junioren I m Ringe
3 Pakula, Fentje SSV Ovelgönne 511,0Junioren I m Ringe

05. 25m Pistole - Körperbehindert

1 Heitmeyer, Frank SSG Wittlage 552,0Körperbehindert Ringe

05. 25m Pistole - Damen III/V

1 Villemoes, Pia DMST 553,0Damen III/V Ringe
2 Pulawska, Therese DMST 531,0Damen III/V Ringe

05. 25m Pistole - Herren I/II

1 Schulz, Jascha GTV Bremerhaven 550,0Herren I/II Ringe
2 Waßmann, Jan-Oliver SV Sachsenhagen 550,0Herren I/II Ringe
3 Zolotov, Sergey SV Wulsdorf 494,0Herren I/II Ringe
4 Rodenburg, Oliver SV Wulsdorf 339,0Herren I/II Ringe
5 Melchers, Dominik SV Wulsdorf 316,0Herren I/II Ringe

05. 25m Pistole - Herren III/V

1 Bindesboll, Jens Peter DMST 537,0Herren III/V Ringe

06. Zentralfeuerpistole - Offen

1 Soerensen, Holger W. DMST 537,0Offen Ringe
2 Schulz, Jascha SV Schwitschen 509,0Offen Ringe

07. KK 3x20 - Herren I/II

1 Hoffmann, Markus SV Annenheide 534,0Herren I/II Ringe

08. KK Liegend - Damen III/V

1 Brinkmann, Elke SG Balge Sebbenhausen 561,0Damen III/V Ringe

08. KK Liegend - Herren I/II

1 Hoffmann, Markus SV Annenheide 533,0Herren I/II Ringe

08. KK Liegend - Herren III/V

1 Heine, Jörg SG Balge Sebbenhausen 590,0Herren III/V Ringe
2 Brinkmann, Friedhelm SG Balge Sebbenhausen 588,0Herren III/V Ringe
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3 Fehde, Ingo SV Hamwarde 576,0Herren III/V Ringe
4 Sydow, Gregor SV Hamwarde 565,0Herren III/V Ringe

09. 50m Pistole - Offen

1 Waßmann, Jan Oliver SV Sachsenhagen 501,0Offen Ringe
2 Schulz, Jascha SV Schwitschen 498,0Offen Ringe
3 Brandes, Andreas USK Gifhorn 490,0Offen Ringe

09. 50m Pistole - Jugend m

1 Veichtlbauer, Felix SV Altkloster 465,0Jugend m Ringe

10. 50m Pistole Auflage - Seniorinnen III/VI

1 Wallat, Manuela SV Studernheim 252,0Seniorinnen III/VI Ringe

10. 50m Pistole Auflage - Senioren III/VI m

1 Gielsdorf, Michael SV Mulsum 253,0Senioren III/VI m Ringe
2 Hafener, Karl-Heinz SV Studernheim 250,0Senioren III/VI m Ringe
3 Klebba, Rainer USK Gifhorn 244,0Senioren III/VI m Ringe

10. 50m Pistole Auflage - Senioren I/II m

1 Frei, Reinhard USK Gifhorn 276,0Senioren I/II m Ringe

11. KK Auflage - Seniorinnen I/II

1 Heuwinkel, Sylke SV Altluneberg 295,0Seniorinnen I/II Ringe
2 Gärtner, Simone SV Freischütz Wathlingen 282,0Seniorinnen I/II Ringe
3 Buerfeind, Imke GTV Bremerhaven 268,0Seniorinnen I/II Ringe

11. KK Auflage - Senioren III/VI m

1 Quell, Wolfgang Seestadtteufel - Seniorenkreis 289,0Senioren III/VI m Ringe
2 Meyer, Hartmut Seestadtteufel - Seniorenkreis 253,0Senioren III/VI m Ringe
3 Armbrust, Peter J. Seestadtteufel - Seniorenkreis 252,0Senioren III/VI m Ringe

11. KK Auflage - Senioren I/II m

1 Schwerdts, Frank SV Mulsum 285,0Senioren I/II m Ringe

12. 25m Standard - Offen

1 Villemoes, Pia DMST 527,0Offen Ringe
2 Hansen, Sif Nyborg Skytteforening 525,0Offen Ringe
3 Bindesboll, Jens Peter DMST 519,0Offen Ringe
4 Krog, Lars Viborg 516,0Offen Ringe
5 Waßmann, Jan-Oliver SV Sachsenhagen 514,0Offen Ringe
6 Soerensen, Holger W. DMST 500,0Offen Ringe
7 Pulawska, Therese DMST 466,0Offen Ringe

13. Schnellfeuerpistole - Offen

1 Quell, Kristopher GTV Bremerhaven 511,0Offen Ringe

15. Luftpistole Schüler

1 Pakula, Joost SSV Ovelgönne 166,0Schüler m Ringe
2 Ruröde, Tomke SV Haendorf 164,0Schüler m Ringe
3 Naused, Florian SV Driftsethe 157,0Schüler m Ringe
4 Siemer, Leon SV Haendorf 155,0Schüler m Ringe
5 Amelung, Timo SV Haendorf 151,0Schüler m Ringe
6 Volkmann, Amelie SV Gödesdorf 148,0Schüler m Ringe

16. Luftgewehr Schüler
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1 Martsch, Jendrik SV Bramstedt 145,0Schüler m Ringe
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